
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ул.им. Ленина 211а, 
г. Ленинск, Ленинского района,
Волгоградская область, 404620, 
тел. /факс 8(84478)4-38-42 E-mail: 
darovanie(S), inbox, ru 
ПРИКАЗ

«18» ноября 2024 г №56 §2

Об утверждении Паспорта дорожной 
безопасности МБОУ ДО 
«Ленинский ДЮЦ» на 2024-2027 г. г.

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, недопущения 
фактов дорожно-транспортных происшествий с учащимися, сохранения жизни и здоровья 
детей и сотрудников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт дорожной безопасности муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Ленинский детско-юношеский центр» Ленинского 
муниципального района Волгоградской области.

2. Педагогам дополнительного образования провести беседы с целью ознакомления 
учащихся с основными разделами паспорта дорожной безопасности.

3. Поломошновой Н. В. разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ ДО 
«Ленинский ДЮЦ».

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО 
«Ленинский ДЮЦ

Паршева И.Г.


